UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 5069/UBND-TNMT

V/v báo cáo kết quả triển khai thực hiện nhiệm vụ thuộc đề án “Xây dựng, hoàn thiện cơ sở dữ liệu nền địa lý quốc gia”
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh,  ngày  25  tháng  12  năm 2024

	Kính gửi:
	Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện Văn bản số 8920/BTNMT-ĐĐBĐVN ngày 19/12/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc báo cáo kết quả triển khai thực hiện nhiệm vụ thuộc đề án “Xây dựng, hoàn thiện cơ sở dữ liệu nền địa lý quốc gia”.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan báo cáo kết quả triển khai thực hiện theo chỉ đạo của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại văn bản nêu trên; gửi về Bộ Tài nguyên và Môi trường (qua Cục Đo đạc, Bản đồ và Thông tin địa lý Việt Nam), Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 27/12/2024 (Có văn bản gửi kèm theo)./.

	Nơi nhận:

 - Như trên;
 - Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);
 - LĐVPUBND tỉnh;

 - Lưu: VT, TNMT.

	TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Vũ Huy Phương

PAGE